
Hejtman přijel
povzbudit špičkové
jezdce do Sosnové

30. 10. 2010 16:07

Hejtman Libereckého kraje Stanislav Eichler se dnes zúčastnil Setkání automobilových mistrů
na Global assistance racing aréně Autodromu Česká Lípa. Své umění přijeli do Sosnové
představit přední jezdci soutěží rally, rallycross a autocross.  

„Po letošní zajímavé sezóně se diváci v Sosnové rozhodně měli na co těšit. Jsem rád, že se Liberecký
kraj může pyšnit takovou arénou, jako je právě ta v Sosnové. Konají se zde prestižní motoristické
akce, které přitahují i světovou špičku v disciplínách jako je rally, rallycross nebo autocross. Nedávno
se tu jelo již podruhé finále Mistrovství Evropy v Rallycrossu. Účast jezdů naší motoristické špičky na
dnešním setkání je důkazem toho, že Autodrom v Sosnové je kvalitním a oblíbeným místem pro
motoristická klání. Za to patří pořadatelům velký dík,“ řekl hejtman Libereckého kraje Stanislav
Eichler.

Jezdci se utkali na paralelně rozdělené trati s atraktivním přemostěním. V každé jízdě spolu
soupeřili dva jezdci o vítězství. Ti nejúspěšnější se utkali ve finále. Startovní listina devátého
Setkání mistrů byla plná špičkových závodníků. Obhajovat loňská prvenství přijeli Václav Pech,
Rene  Munnich,  Jaroslav  Hošek,  Zdeněk  Čermák,  Roman  Častoral,  Matyáš  Zeman,  Marek
Sekanina a Lubomír Tenkl.  


